
日本共産党

研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

4 1 当初予算（300,000円×2人） 600,000 600,000

4 26 1 ゼンリン住宅地図（泉大津市） 1冊 12,890 587,110 12,890

5 9 2 「福祉のひろば」　2022年4月号～2023年3月号 6,600 580,510 6,600

6 6 3 日本共産党市会議員団ニュース№106（30,000枚） 129,690 450,820 129,690

8 10 4 日本共産党市会議員団ニュース№107（30,000枚） 129,690 321,130 129,690

9 12 5 控室プリンターインク（canon TS3330用） 3,564 317,566 3,564

10 19 6 令和４年度電子複写機使用料金（4～9月分） 877 316,689 877

12 1 7 日本共産党市会議員団ニュース№108（30,000枚） 129,690 186,999 129,690

28 8 日本共産党市会議員団ニュース№109（30,000枚） 129,690 57,309 129,690

4 19 9 令和４年度電子複写機使用料金（10～3月分） 2,945 54,364 2,945

追次締高 600,000 545,636 54,364 0 0 518,760 23,312 0 0 0 3,564

月
支 出 額 の 項 目 別 内 訳

予算残額支出額日 № 予算額摘                要


